codd. — ἦλθε ἐπὶ γῆν T. Cf. Act. I, 11. — τίνι δ'
 ἐνατενίζετε T. — βοήσεις ὑμῶν C. Satis T lingua fecit,
 non modulo, requirenti δ' λέξας πρὸς ὑμᾶς, fere
 ut in 1 trop.

16. τὸ λοιπὸν, pro eis τ. λ. *abhinc, dein, postea*,
 quo sensu et usu melodis solemniter reperitur non
 solum in sacris, ut Act. XXVII, 20, sed etiam in
 classicis, ut Xenoph. *Cyr.* 1, IV, 15. — ὃν τρ. ἐθ.
 T. — παραγεγόμενον C. Hic vers. 7 nullo prorsus
 modo esse dividendum aperte demonstratur. —
 καὶ οὐχὶ μετ. T. Ἐνώχ τὸ πρῶτον C. — οὕτως ὁ Χριστὸς
 T. — τῶν ἐπ. μετ. καὶ οὐκ ἦξ. T. — ἀλλὰ μετετέθη

« nus in voce tubæ. » Quæ dum psallunt inter
 se et sublimia respiciunt, bini angeli ad eos
 venerunt, quemadmodum docet Actuum li-
 ber: Assumpto nempe Creatore, sanctisque
 lumina intendentibus, astiterunt quasi duo
 viri veste candidi, clamantes: « Quid statis?
 « Quid intuemini? quid vultis percipere? se-
 « det Deus in throno suo; nobis imperat,
 « qui dixit: A vobis non recedo.

16. « Ne posthac turbemini, o Galilæi!
 « Jesus enim Christus, qui assumptus est,
 « sic revertetur uti eum vidistis sursum
 » abeuntem. Manifeste enim assumptus est,
 « neque ut Enoch prius, ita translatus est Je-
 « sus. Nam Enoch ille a terrenis ablatu est,
 « necdum ad cœlestia cooptatus est; sed in-
 « sertus est justorum in tabernacula. Elias
 « quidem igneo curru vectus ascendit, non
 « autem in cœlum properavit, sed referente
 « Scriptura, quasi ad cœlum ivit. Deus vero
 « Enoch et Eliæ in cœlos ascendens, id vobis
 « declaravit: Non recedo a vobis. »

17. Quæ statim ut audivere verba, redem-
 ptoris discipuli invicem dixerunt: « Veri ac
 « fideles sunt Christi ascendentis testes, ut-
 « pote cœlestes spiritus. Nisi enim vidissent
 « eum in throno sedentem, haud infra descen-
 « dissent, ut nobis id renuntiarent. Angelorum
 « Dominus est, et per angelos exequitur
 « quæ pro hominum amore et salute dispo-

σκ. ἁγίων C. cf. Eccli. XLIV, 16; Hebr. XI, 5. —
 Ἡλίας δὲ ὁ τὸ T. — τὸ πύρινον ἔρμα ἐπικ. codd. IV,
 Regg. II, 2, 11, vide sedulitatem eximii poetæ in
 scrutandis θεοπνεύστοις. — καὶ ὁ θ. Ἡλίου codd. —
 ἐμήνυσεν ὑμῖν T. ἡμῖν C.

17. Ἄλλ' ἀκούσαντες εὐθὺς τοῦτον τὸν λόγον sic T. —
 εἶπαν C. — ἀλλ. ὅντως π. μ. codd. — ἴδον C. — τοῦτο
 T. — ἐν τῷ οὐρανῷ codd. ἄνω addit T. — id. om. κα-
 θήμ. — οὐκ ἂν καθ. x. codd. — κάτω κηρύξαι iid. pro
 quo mel. τὸ εἰπεῖν ἡμῖν, ob accent. — δεσπόζειν T.
 id. om. ποιεῖται τὰς φιλανθρ. οἰκονομίας, legit καὶ
 δι' ἁγγ. καὶ ἀρχαγγέλων κυριεύειν ὁ ἀνατ. et post Ma-

ὁ ἀνατείλας * ἐκ τῆς Μαρίας, * ἐτέχθη, καὶ τὴν γέννησιν * ἐδήλουν τούτου ἄγγελοι. * ἠγέρθη, καὶ τὴν ἔγερσιν * ἐδήλουν τούτου ἄγγελοι. * ἀνῆλθεν εἰς οὐρανοὺς, * καὶ τὴν θείαν καὶ σεπτὴν * ἀνάληψιν αὐτοῦ * δι' ἄγγέλων ἀγαθῶν * ἐδήλωσεν ἡμῖν. * Οὐ χωρίζομαι ὑμῶν.